
 

                             Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 
www.morrodagarca.mg.gov.br 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 081/2021 
 
 
 

NOMEIA GERENTE MUNICIPAL DE OBRAS 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Morro da Garça, Estado de Minas Gerais, no uso das 
atribuições que lhe confere o Artigo 62, inciso I, da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear, o senhor Paulo Sérgio Vieira, maior, portador do CPF nº: 
826.499.016-91, para o cargo de Gerente Municipal de Obras – Grau III. 
 
Artigo 2º - O nomeado exercerá as atividades típicas do cargo e perceberá os 
vencimentos de acordo com a Legislação Municipal 
 
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 
Municipal nº 044/2021. 
 
Artigo 4º - Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 29 de abril de 2021. 
 
 
 
 

Morro da Garça, 03 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 

Márcio Túlio Leite Rocha 
Prefeito Municipal 

Morro da Garça/MG 
 
 
 


